Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Camera di Commercio

( Pavia ’

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Voghera)

Rilevazione settimanale del 26 novembre 2021

Grano tenero (umid.14% - imp.2%-Prezzi riferiti a grani Falling
Number min.250)

Varieta di forza (p.s.> 78-80 - prot. min. 14 - W>300)
Panificabile Superiore (p.s. 77-80 - prot. min. 12,5 - W >250)
Panificabile (p.s. 76-78 - prot. min. 11 - W 150 min.)
Biscottiero (p.s. 74-76 - W 70 min.)

Altri usi (p.s.70)

Grano duro (Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250)

Fino (p.s. 78-80-prot. min. 13- bianca 15%-spezz. 2-3%)
Mercantile

Sorgo Nazionale PREZZO_MIN

Sorgo per uso zootecnico 260,00

rilevazione
26/11/2021

rilevazione
19/11/2021

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

340,00 355,00 350,00 365,00
325,00 330,00 330,00 335,00
310,00 315,00 315,00 320,00
305,00 310,00 310,00 315,00
285,00 295,00 290,00 300,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

515,00 525,00 515,00 525,00

500,00 505,00 500,00 505,00
PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

265,00 265,00 270,00

Granoturco PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Nazionale zoot. qualita con caratteristiche (Milano) - aflatossina B1
e o 265,00 270,00 270,00 275,00
inferiore a 0,005 ppm (5ppb) e DON inferiore a 4 ppm (4.000 ppb)

Nazionale ibrido (umid. base 14% - spezz. 4%) - aflatossina B1 inferiore a

260,00 265,00 265,00 270,00
0,020 ppm (20ppb) e DON inferiore a 4 ppm (4.000 ppb)
Bioenergetico n.qg. n.qg. n.qg. n.qg.

Orzo per uso zootecnico PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Tipo leggero ((p.s. min.60) 255,00 265,00 265,00 275,00
Tipo pesante (p.s. min 65) 270,00 275,00 280,00 285,00

Favino ad uso zootecnico PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Favino ad uso zootecnico 340,00 345,00 345,00 350,00

Soia in granella (umid. 14% - imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Soia in granella 585,00 590,00 585,00 590,00

Pisello Proteico (umid. 14%-imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Pisello Proteico n.g. n.q. n.g. n.g.

Foraggi e paglia (posta nei luoghi di produzione, pronta consegna)

Fieno maggengo di erba medica
Fieno maggengo di erba medica di seconda scelta
Fieno agostano di erba medica

Fieno terzuolo di erba medica

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

140,00 150,00 140,00 150,00
100,00 110,00 100,00 110,00
160,00 170,00 160,00 170,00
160,00 170,00 160,00 170,00



Loietto

Paglia pressata in balle quadrate

Paglia pressata in rotoballe

140,00 150,00
85,00 100,00
75,00 90,00

140,00
85,00
75,00

150,00
100,00
90,00

Ortaggi (posta nei luoghi di produzione, pronta consegna) [Euro/kg] PREZZO_ MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

Cipolla dorata

Cipolla dorata frigo conservata

Cipolla bianca

Cipolla bianca frigo conservata

Cipolla rossa

Cipolla rossa frigo conservata

Patata sfusa

Prodotti Biologici [Eurol/t]

Frumento tenero bio
Frumento duro bio
Mais bio

Orzo bio

Semi di soia bio
Sorgo bio

Cece ad uso alimentare bio

PREZZO_MIN

310,00
495,00
365,00
275,00
840,00
n.g.
n.g.

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MAX

350,00
525,00
385,00
285,00
870,00
n.g.
n.g.

n.g.
n.g.
n.g.

0,38
n.g.

0,38
n.g.

n.qg.
n.g.
n.g.
0,40
n.qg.
0,40
n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

320,00
495,00
375,00
285,00
870,00
n.g.
n.g.

360,00
525,00
395,00
295,00
900,00
n.g.
n.g.
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